PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số: 85/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 12 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội phòng cháy và chữa cháy cơ sở năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

 Căn cứ Luật PCCC năm 2001, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

PCCC năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 20/11/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật PCCC và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật PCCC;

 Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy định

về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng PCCC;

 Căn cứ vào tình hình thực tế an toàn PCCC của cơ quan.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Đội PCCC cơ sở của Trường THCS Quế Thuận năm học

2023-2024, gồm 10 người, có tên theo danh sách đính kèm.

 Điều 2. Đội PCCC cơ sở có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo quy định

của pháp luật về PCCC, CNCH. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Đội trưởng

phân công.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trường THCS Quế Thuận, Đội viên Đội PCCC cơ sở, các Ông (Bà) có

tên ở Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./-

Nơi nhận:
- Như điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: HS PCCC.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

DANH SÁCH ĐỘI PCCC CƠ SỞ, NĂM HỌC 2023-2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 85/QĐ-THCSQT ngày 12/9/2023

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)

TT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

liên lạc

Nhiệm vụ

được phân công

1 Lê Văn Thêm Hiệu trưởng 0912.803308 Đội trưởng

2 Thái Văn Nam P.Hiệu trưởng 0833.399544 Đội viên

3 Đinh Đức Quang GV, CTCĐ 0911.173350 Đội viên

4 Nguyễn Thế Viên BT Chi đoàn 0968.868124 Đội viên

5 Nguyễn Hoàng Minh Tổ trưởng VP 0911.252007 Đội viên

6 Đặng Thị Bé Tổ trưởng CM 0905.917057 Đội viên

7 Phạm Thị Thanh Tổ phó CM 0936.701289 Đội viên

8 Phạm Văn Anh TB TTrND 0839.733356 Đội viên

9 Phạm Văn Bảy Giáo viên 0984.930339 Đội viên

10 Nguyễn Văn Dũng NV bảo vệ 0762.772777 Đội viên

Danh sách này gồm có 10 người./-

		levanthem75@gmail.com
	2023-09-13T15:38:12+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-09-13T15:40:02+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-09-13T15:40:02+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document